平成３０年４月２８日

保護者各位
石川県特別支援学校長会会長
県立いしかわ特別支援学校
校 長   近 藤 貴 好

石川県知的障害選抜サッカーチームにおける
練習用チームピステの購入について

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 日頃より選抜サッカーチームの活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
 県選抜サッカーチームの活動では、冬用の練習着及び移動着として、チームのピステを

着用しています。購入を希望される方は、下記の購入申込み書に必要事項を記入の上、代
金を添えて学校まで提出して下さい。

記

＜練習用チームピステ＞

値 段：１着上下 ８,０００円（税込み）

全体色：ウェア 青色  パンツ 黒色

文字色：白 色

（肩と太もも部分に番号、背中にチーム名が入ります）

・上下セットでの価格とサイズになります。（サイズは上記の表を参考にしてください）

・番号については１～９９の間で生徒の希望番号を取り、番号を入れます。他の生徒と

希望番号が重複した場合は、事務局で調整します。

・その他ご不明な点等ありましたら事務担当までお問い合わせください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・

購入申込み書
                           平成３０年  月  日

練習用チームピステの購入を（  希望します  ・  希望しません  ）

希望番号（    ）   サイズ（ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ XＬ ・ XXＬ ）

学校名（       特別支援学校）  生徒氏名 （            ）
                    保護者氏名（          印 ）

締め切り 平成３０年５月１０日（木）
保護者 → 各校担当者 → 事務局

サイズ Ｓ Ｍ Ｌ XL XXL

身長 １６５ １７０ １７５ １８０ １８５

胸囲 ８８ ９２ ９６ １００ １０４

ウエスト ７４ ７８ ８２ ８６ ９０

＜事務担当＞
石川県立いしかわ特別支援学校

高等部 小坂夏生
TEL ０７６（２５８）１１０１
FAX ０７６（２５８）１１０２